
Uchwala Nr XIII / 65 /2011

Rady Gminy Rojewo

z dnia 7 listopada 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi

gminnej nr 150223 C Rojewo wieś „

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, póz.

220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; Dz. U. z 2003

r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162, póz. 1568; z 2004 r. Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz.

1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 181, póz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, póz. 327; Nr 138,

póz. 974; Nr 173, póz. 1218; z 2008 r. Nr 180, póz. 111 li Nr 223, póz. 1458 oraz z 2009 r. Nr

52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241; z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230 i Nr 106,

póz. 675 oraz 2011 r. Nr 21 poz.f!3,Nr 117poz.679, i Nr 134 poz.777) oraz art. 89 ust. l pkt

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 póz. 1240, z

2010 r. Nr 28, póz. 146, Nr 123, póz. 835, Nr 152, póz. 1020, Nr 96, póz. 620, Nr 238, póz.

1578, Nr 257, póz. 1726) Rada Gminy Rojewo uchwala, co następuje:

§ ł. Zaciągnąć w 2011 r, kredyt w wysokości 364.000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt

cztery tysiące złotych 00/100) na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi

gminnej nr 150233 C Rojewo wieś" .

§ 2.1.Spłatę kredytu określić na 5 lat od daty podpisania umowy kredytu z bankiem

z półrocznym okresem karencji w spłacie.

2.Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy.

§ 3.Zabezpieczenie spłaty kredytu ustalić w formie weksla własnego in blanco z deklaracją

wekslową.

§ 4.Uchyla się uchwałę nr X/47/2011 Rady Gminy Rojewo z dnia 04 sierpnia 2011 roku w

sprawie zaciągnięcia kredytu z Europejskiego Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej w 2011 roku

§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo.

§ ó.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S*
PRZFWODN[CM(kKADVCMlfiV

ft
\

n^
ka



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XIII/ /2011 Rady Gminy Rojewo z dnia 07 listopada 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na zadanie inwestycyjne p.n. „Przebudowa drogi gminnej

nr.150223 C Rojewo wieś „

W roku 2011 realizowane jest zadanie majątkowe pn. „Przebudowa drogi gminnej nr

nrl 50223 C Rojewo wieś", W budżecie na ten cel zaplanowano środki własne w kwocie

185.000,00 ,środki ze starostwa Powiatowego w kwocie 150.000,00 oraz środki w kwocie

537.397,02 zł od Wojewody Kujawsko Pomorskiego.

Bank kredytujący zostanie wybrany w ramach przetargu nieograniczonego.

W związku z tym, że budżet na rok 2011 został zaplanowany deficytem w kwocie

903.486,00 zł, a jego sfinansowanie w całości zaplanowano z przychodów z tytułu kredytów

i pożyczek, zaciągnięcie kredytu na powyższe zadanie jest zasadne.

PRZEWODNICH A RADY GMINY
H . :' :• i" l

Joann.VA 'ąka


